
Uchwała nr O –034 –VI– 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia patronatu Łódzkiej Okręgowej Izbie Architektów RP w związku z 

organizacją wydarzenia pod nazwą „Przystanek Muzyka”  

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 551), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1 

 

Izba Architektów RP, obejmuje patronatem wydarzenie pod nazwą „Przestanek Muzyka”, 

organizowane w roku 2024 przez Łódzką Okręgową Izbę Architektów RP.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP                          Krzysztof Nowak, Architekt IARP 
 

    Prezes Krajowej Rady IARP                          Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 

 


